जिजेबेल / अहाब राक्षसहरूको खतराहरू हारून जेपी हैकेट | Demonology | 05/12/2019

1 राजा 29-34 “यहूदाका आसा राजा को तीस-आठौं वर्ष पुस्तकका आहाबले ओम्री छोरा इस्राएलको शासन गर्न थाले, र आहाबको ओम्री छोरा बीस-दुई वर्ष Samar’ia मा इस्राएलको शासन ।   आहाबका ओम्री छोरा थप उहाँलाई अघि थिए सबै भन्दा प्रभुको दृष्टि मा दुष्ट गरे। र यो उहाँको Jerobo’am Nebat छोरा पापको हिंड्न लागि उज्यालो कुरा भएको थियो भने, त्यो Sido’nians को Ethba’al राजाको छोरी पत्नी Jez’ebel लिए, र गए र बा सेवा ‘अल , र उहाँलाई उपासना गरे। उहाँले Samar’ia मा निर्मित जो Ba’al, घरमा Ba’al लागि वेदी erected।   अहाबले अशेहलाई भने । अहाबलेले इस्राएलका परमेश्वर, प्रभुको भनाइ गर्नका निम्ति इस्राएलीहरूका सबै राजाहरूको तुलनामा रिस गर्नका लागि अघि बढ्नुभयो। आफ्नो दिनमा बेथेल को Hi’el यरीहो निर्माण; उहाँले आफ्नो प्रथम जन्मको अबीहामको लागतमा आफ्नो आधार राख्नुभयो , र आफ्नो शब्दलाई आफ्ना सबै भन्दा छोराछोरी सिगबको मूल्यमाराख्नुभयो , जो वचनको अनुसार यहोशूलाई नुनका छोरा यहोशूले बोल्नुभयो। “

जब तपाईं राजाहरूको पुस्तकमा पढ्नुहुन्छ, यिजबेल एक धेरै दुष्ट व्यक्ति थिए। उनले आफ्नै बारेमा मात्र हेरे। तिनी ध्यान केन्द्रित गर्न चाहन्छन् र सबै प्रशंसाले केवल तिनको माध्यमबाट आउन चाहन्छ। उनले यो यहूदी राजा बनाउनलाई तपाईंको भगवानलाई त्याग्नु र नरकको प्रमुख राक्षस मध्ये एक राक्षस बाल को पूजा गर्न को लागी एक प्रभाव खेले। राजा अहाबले केही साना मानिस एक जना मानिस र राजाको रूपमा यिजबेललाई प्रसन्न तुल्याउँथे।   कैथोलिक चर्च 2113 को पिटिच्युमबाट “मूर्तिपूजा मात्र झूटो झूटो अनुकरणलाई बुझाउँछ। यो विश्वासको लागि निरन्तर प्रलोभन बनी रहन्छ। मूर्तिपूजाले ईश्वरीय समावेश गर्दछ जुन परमेश्वर होइनन्। मानिसले मूर्तिपूजा गरेको बेला सबैले सम्मान र भगवानको स्थानमा एक प्राणीलाई पुर्याउँछ, चाहे यो देवताहरू वा राक्षसहरू हो (उदाहरणका लागि, उपन्यास), शक्ति, आनन्द, दौड, पूर्वज, राज्य, पैसा। आदि येशू भन्नुहुन्छ, “तपाईं सेवा गर्न सक्नुहुन्न भगवान र आमा। “ त्यस्ता उपासनालाई अनुकरण गर्न पनि “जनावर” पालन गर्नका लागि धेरै शहीदहरूको मृत्यु भयो। मूर्तिपूजाले परमेश्वरको अनैतिक प्रभुत्वलाई अस्वीकार गर्दछ; यो भगवान संग भंग संग असंगत छ। ” यी के हुन्” साना राक्षसहरू “मानिन्छ, यसको अर्थ तिनीहरूले नरक मा शीर्ष पाँच जनरेटर मध्ये एक को आफ्नो आदेश ले। अहाब राक्षसहरू पहिला मानिसको विश्वासलाई नष्ट गर्न विशेष गरी विवाहको जीवनमा काम गर्छन्। उहाँलेहृदयको प्रतिरक्षाको तोड्न इन्स माग्छु। उहाँले मानिसलाई भन्नुहुन्छ, “तपाईलाई कुन कुराको बारेमा चिन्ता नगर्नु हुन्छ तपाईंको पतिले के गर्छ, किनकि तपाईं जसरी पनि उसलाई नियन्त्रण गर्न सक्नुहुन्न।” उहाँ आध्यात्मिक सत्य प्रयोग गर्न मनपर्छ। एकपटक तपाईं आफ्नो विचारमा खरीद सुरु गर्दा, त्यसपछि उहाँले मानिसलाई लापरवाही बनाउनुहुन्छ। त्यसपछि मानिस धेरै निराश हुनुपर्दछ। किनकि राक्षसहरूले ठूला समूहहरूमा काम गर्छन्, “अवसाद” को लक्षणहरू अन्य राक्षसहरूमा पनि दिमागलाई ब्रेक-डाउन गर्न खुल्यो। केहि चौंकाने आत्माहरू (सत्यको विरूपण) सामर्थ्यमा संलग्न हुन्छन् र अन्तमा, मानिस बन्छ, अनियमित, आलसी र पराजित हुन्छ। उहाँ अन्ततः शैतानलाई घरको प्राधिकरणको रूपमा “आफ्ना त्यागहरू” अधिकार अन्तर्गत हुनुहुन्छ।

यिजबेलको आत्माले स्त्रीको “नि: शुल्क छनौट” बदल्छ। यसले उनको मनमा “” परमेश्वरको जस्तै हुन “को इच्छा सिर्जना गरेको छ भन्ने अर्थ छ कि सबै गिरिएका स्वर्गदूतहरूको फल सबैभन्दा उच्च भगवानको पूर्ण अस्वीकार हो । त्यसपछि महिलाले “नियन्त्रण” को भावना दिन्छ। यसले उनलाई “शक्ति” महसुस गर्न अनुमति दिन्छ र यसैले, विद्रोहीको हानिकारक रहेको छ। उनले तिनको शरीरलाई बिगार्न सक्नेछन्, तिनी बालबालिकालाई रगतमा बलिउडको खतरनाक बलिदान चढाउँछन्, त्यो विचारलाई अस्वीकार गर्दछ कि एक पुरुष उनको हो र त्यो “नि: शुल्क” हुनेछ।   तर ईश्वरलाई कुनै वस्तुको रूपमा कुनै वस्तुको रूपमा मान्नु हुँदैन। एक महिलालाई मानिसको रूपमा यस्तै सम्मान मानिन्छ, तर विवाहको जीवनमा प्राकृतिक अनुमोदन हो। परमेश्वरले मानिसलाई “घरको मुख, र पत्नीको परिवारको आवश्यकताको हेरचाह” हुनुको उद्देश्य हो र नचाहिँ ईश्वर को वचनमा भनिएको छ कि महिलाहरुलाई पीडा लाग्ने, दुर्व्यवहारको अधीनमा वा नराम्रो व्यवहार जनावरहरू भन्दा। यो जेजेबेल / अहाब राक्षसहरू के हुन्, तिनीहरूले सत्य यति मोडा गर्छन्, कि लामो समयसम्म झूटो सुनने पछि, तपाईं अब सत्यलाई गलत झूटो कुरा बताउन सक्नुहुन्न। इजरायलले “सदोमीहरूको पुष्प रानी” भनेर पनि चिनिन्छ, यौन पापको विनाशले उनको साथ निषेध गर्दछ। (इष्टार, इन्ब्यूबस, आत्माको हत्या, अनैतिकता संग शुद्धताको हत्या। क्याथोलिक चर्चको भाग्य 2114 “मानव जीवनले परमेश्वरको एकतामा आफ्नो एकता पाउँछ। केवल प्रभुको उपासना गर्न आज्ञा मानिसलाई एकताबद्ध गर्दछ र उसलाई अनन्त विनाशबाट बचत गर्दछ। मूर्तिपूजा मानिसको ईश्वरीय धार्मिक भावनाको वर्णन हो। एक मूर्तिपूजा व्यक्ति हो जसले “परमेश्वरको भन्दा अरू कुनै चीजमा परमेश्वरको अचम्मको धारणालाई स्थानान्तरण गर्छ।” लक्ष्य वैवाहिक जीवनलाई नष्ट गर्ने हो। निस्सन्देह, अन्य कारकहरू विवाहित हुन सक्छन्। (यौन दुर्व्यवहार, लागूपदार्थ, अल्कोहल, इत्यादि), तर यो विषयको मुख्य उद्देश्यको लागि तिनीहरू विवाह रोक्न र “आत्म-उपासना” प्रवर्द्धन गर्न चाहन्छन्।

यी दुष्ट आत्माहरू तपाईं कसरी पराजित गर्नुहुन्छ? पहिला तपाईंलाई आफ्नो पापको क्षमा माग्नु आवश्यक छ। मेरो सबै ब्लगहरु बाट, मैले चर्च पढाई, भगवान को वचन र प्रारम्भिक चर्चका पिताहरूका धेरै पटक उद्धृत गरेका छन्, कि पापहरूले प्रेतहरूको लागि एक श्रृंखला बनाउँछ। एक चोटि एक जना पुजारीको माध्यमबाट तपाईका पापहरू क्षमा गरेर एकपटक, तपाईं निको प्रक्रिया सुरु गर्न सक्नुहुन्छ। यो सिफारिस गरिएको छ कि तपाईले आध्यात्मिक निर्देशक पाउनुभयो, उहाँलाई पुजारीलाई तपाईंलाई मार्गदर्शन गर्नको निम्ति उहाँलाई प्रार्थना गर्नुको निम्ति अल्पविचारको निम्ति प्रार्थना गर्नु हुन्छ। माथि प्रार्थना गरिसकेपछि, तपाईंले आफ्नो मार्ग परिवर्तन गर्नुपर्छ।तपाईंले चर्चको सबै पवित्र पालना गर्नुपर्दछ, तपाईलाई परमेश्वरको वचन पढ्न आवश्यक छ, परमेश्वरको अगमवक्ता र संतहरूको उदाहरणहरूको अनुसरण गर्नुहोस्। ज्योतिलाई प्रार्थना गर्नुहोस्, दुष्टहरूले भर्जिन वर्जिनिया मरियमलाई घृणा गर्छन्, किनभने परमेश्वरले तिनलाई राक्षसहरूको टाउको काट्न सक्तैन। आर्कान्जेल, माइकल, रेफेल र गब्रिएलको रुकावटको लागि सोध्नुहोस्। तपाईंसँग अभिभावक स्वर्गदूत तपाईलाई नियुक्त गर्नुहुन्छ। येशू ख्रीष्ट सबैभन्दा शक्तिशाली हुनुहुन्छ।   रोमी 14:10 “तपाईं किन आफ्नो भाइमा निर्णय गुमाउनुहुन्छ? अथवा तपाईं, तपाईंको भाइलाई किन घृणा गर्नुहुन्छ? किनकि हामी सबै परमेश्वरका न्यायको सिटमा उभ्यौं। लागि यो लेखिएको छ “म बाँच्न रूपमा, प्रभु भन्छन्, हरेक गोडा मलाई bow गर्नेछु, र हरेक जिब्रोले परमेश्वर स्वीकार गर्नेछु।” त्यसैले त हामी प्रत्येक परमेश्वरले आफूलाई को खाता दिनेछु। “हामी सधैं आह्वान May येशूका मीठा नाउँ, आफ्नो बहुमूल्य रगतको लागि, उहाँले शैतानलाई पराजित गर्नुभयो र मानवजाति तिर मुक्ति तिर काम गर्दछ। हामीलाई छिटो पर्दछ र हाम्रो कमजोरीमाथि विजय गर्न प्रार्थना गरौं र ईश्वरलाई हाम्रो जीवनमा आउन अनुमति दिनुहोस्।

यहाँ निम्न प्रार्थनाहरू यो मुद्दामा क्याथोलिक पुजारीसँग सम्पर्कमा रहन सल्लाह दिन्छन्।

डेमोनिक प्रभाव हटाउँदै

प्रिय प्रभु यीशु मसीह, तपाईले एक विशेष असाइनमेन्ट युद्धको स्वर्गदूतहरूलाई हटाउन र हटाउन र प्रत्येक रमणीय प्रभावको साथमा बाँध्नु, जसमा मैले आलोचना, अपमान, असमानता, गर्व, विद्रोह, अपमान, अपमानिता, गम्भीरता, अनाज्ञास्पदको पापी व्यवहारमा योगदान लिएको छु। , झूट, हिंसा, तलाक, आरोप, क्रोध, हेरफेर, ईर्ष्या, लोभ, आलस्य, बदला, निन्दा, स्वामित्व, धोका, आत्मघाती, बेइमानी, धोका, बेइमानी, अविश्वास, गल्ती, उत्तेजना, पोर्नोग्राफी, हस्तमैथुन, मूर्ति र जादूगर ।

आफ्नो स्वर्गदूत योद्धाहरू सबै राक्षसिक प्रभावले तंत्रिका विकार, फेफड़ों विकार, मस्तिष्क विकार वा रोग, एड्स, क्यान्सर, हाइपोकोन्ड्रिया, अतिशैलीपन, डिप्रेसन, स्किजोफ्रेनिया, थकान, को थोरै रगत, रगतमा योगदान पुर्याएको रथमा बाँध्नुहोस्। त्यसो भए उनीहरुसँगको सम्बन्धको बारेमा जानकारी गराईरहनु भएको छ। यसका बारेमा जानकारी गराउनु पर्दछ। , दमन, अस्वीकार, खराब आत्म-छवि, चिन्ता, शंका र डर।

म आज प्रभु येशू ख्रीष्टको शक्तिको माध्यमबाट उठ्छु र पवित्र आत्माको उपहार, धैर्य, प्रेम, आनन्द, दया, उदारता, विश्वासी, कृपापन, आत्म-नियन्त्रण, नम्रता, क्षमा, भक्ति, आस्था, अनुशासन, सत्य, छुटकारा, राम्रो आत्म-छवि, समृद्धि, दान, आज्ञाकारी, एक ध्वनि मन, ख्रीष्टमा पूर्ण, आत्म स्वीकृति, अरूको स्वीकृति, विश्वास, स्वतन्त्रताबाट स्वतन्त्रता, नियन्त्रण गर्ने स्वतन्त्रता, शर्मबाट स्वतन्त्रता , पूर्णता, कल्याण, स्वास्थ्य, ज्ञान, ज्ञान, बुझाइ, र प्रभु येशू ख्रीष्टको लाइट र जीवन। एमेन।

बिरुद्ध ईश्वर आत्माहरू

नासरतको प्रभु यीशु मसीहको नाउँमा, म शैतानलाई बाँचे र आफ्ना सम्पूर्ण दुष्ट आत्माहरू, ईश्वरीय सेनाहरू, सैतानिक शक्तियों, राजकुमारहरू, सबै राजाहरू र वायुहरूका अगुवाहरूका साथमा बाँध्न सर्वशक्तिमान ईश्वर सर्वशक्तिमानको साथ उभिरहेछु। पानी, आगो, जमीन, netherworld, र प्रकृति को दुष्ट शक्ति।

म सबै राक्षस कार्यमा अधिकार र विनाशका कार्यहरू मेरो विरुद्ध पठाइदिन्छु, र म सबै विनाशकारी शक्तिहरूलाई कमजोर बनाइदिन्छु, येशू ख्रीष्टको दुश्मनहरूलाई पराजित गर्दछु। म प्रभु ईश्वर सर्वशक्तिमानको साथ उभिएर ख्रीष्टको सबै दुश्मनहरू सँगसँगै बाँच्न चाहन्छु, सबै एक ईश्वरीय प्राणीहरू एक र उच्च अख्तियारको अधीनमा रहन्छु, र म ती आत्माहरूलाई फेरि फेरि फर्काउन आदेश दिन्छु।

म आज भगवान ईश्वरको शक्तिको साथ उठ्छु स्वर्गीय होस्ट, परमेश्वरका पवित्र स्वर्गदूतहरू को वरिपरि हिंड्न र रक्षा गर्न, र परमेश्वरको पवित्र रोशनीलाई शुद्ध पार्ने सबै सफाहरू दुष्टहरूको शक्तिद्वारा छुट्याउने ठाउँहरू। म पवित्र आत्मालाई मेरो दिमाग, हृदय, शरीर, आत्मा र आत्मा घृणा गर्न, परमेश्वरको पवित्र वचनको लागि भोटे र तिर्खा बनाउन, र मेरो प्रभु, येशू ख्रीष्टको जीवन र प्रेमको साथ भर्न।

डिलिवरी प्रार्थनाहरू बन्द

धन्यवाद, प्रभु येशू, मेरो निद्रा आत्मा जागिर र तपाईंको ज्योतिमा ल्याउनको लागि। मेरो दिमागको नवीकरण गरेर मलाई बदल्नको लागी धन्यबाद, प्रभु। धन्यबाद, हे प्रभु, तपाईंको आत्मालाई मलाई पुर्जी पार्नु, र तपाईंको वचन मेरो साथ प्रकट गर। धन्यवाद, प्रभु, तपाईंका स्वर्गदूतहरूले मेरो सबै मार्गमा मलाई चार्ज दिइरहेछन्। मेरो विश्वासको लागि धन्यवाद तपाईं र मेरा भित्तामा रहेर जीवन बिताउनुहुने नदीहरु प्रवाह गर्दछ। मेरो दिमाग र हृदयलाई पिताको प्रेममा र तपाईंको सबै मार्गको स्थिरतालाई डोऱ्याउनको लागि धन्यवाद। तपाईंको जीवन र प्रेम, मेरो प्रभु र राजा, येशू ख्रीष्टसित बहस गर्न भरें।

परमेश्वरले तपाईंलाई सबै आशिष् दिनुहुन्छ

हारून जेपी

 

Leave a Reply

Fill in your details below or click an icon to log in:

WordPress.com Logo

You are commenting using your WordPress.com account. Log Out /  Change )

Google photo

You are commenting using your Google account. Log Out /  Change )

Twitter picture

You are commenting using your Twitter account. Log Out /  Change )

Facebook photo

You are commenting using your Facebook account. Log Out /  Change )

Connecting to %s

%d bloggers like this: